PAGE

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

от  28.01.2015                                                                                                 № 33
ст-ца Новопокровская

О передаче муниципального имущества
В связи с обращением Управления культуры администрации муниципального образования Новопокровский район, руководствуясь пунктом 5 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л :

1. Муниципальное имущество – нежилое помещение, расположенное по адресу:  353020, Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Ленина,110, общей  площадью 30,55 кв.м (бокс № 4), передать   в безвозмездное пользование Управлению культуры администрации муниципального образования Новопокровский район для размещения автотранспорта.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Аралов).

3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Новопокровского

сельского поселения

       М.И. Гречушкин